
Championnats de la Somme de Cross country 2007 à Montdidier Classement CD80 - Courses80

Course des masculins (Espoirs, Séniors et Vétérans) 7500 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 2551 GUIBON Christophe Amiens Uc 1975 SE M 1 629360
2 2630 MICHEL Arnaud Sc Abbeville 1987 ES M 83 719381
3 2744 GRAUX Jeremy Amiens Uc 1986 ES M 59 484525
4 2748 COTIN David Amiens Uc 1975 SE M 84 573060
5 2801 LECOIN Didier Sc Abbeville 1967 V1 M 29 1046255
6 2808 BOUBERT Stephane Amiens Uc 1975 SE M 21 715748
7 2812 COURTOIS Jeremy Us Camon 1987 ES M 34 213892
8 2815 GANNE Ange Albert Meaulte Arerospa.ac 1960 V1 M 74 672712
9 2838 CARREEL Laurent Sc Abbeville 1968 SE M 16 557005

10 2840 FLEURET Christophe Us Camon 1967 V1 M 11 987496
11 2856 GRICOURT Francois Us Camon 1958 V1 M 6 212339
12 2919 ROHAUT Guillaume Amiens Uc 1983 SE M 337 591250
13 2925 POIDEVIN Antoine Running Club De Corbie 1982 SE M 7 544340
14 2926 FOURNET Guillaume Amiens Uc 1967 V1 M 336 1033436
15 2933 DA-SILVA-CORREIA Manuel Amicale Du Val De Somme 1966 V1 M 112 423120
16 2936 BRIANCHON Guillaume Amicale Du Val De Somme 1975 SE M 108 283108
17 2940 DORION Jeff Amiens Uc 1986 ES M 24 647680
18 2943 BAZIN Didier St Ouen Dsl 1965 V1 M 455
19 2956 TOBO Gianni Sc Abbeville 1962 V1 M 96 964552
20 3000 DUBREUCQ Antoine 1978 SE M 749
21 3001 MERLIER Davy Us Camon 1974 SE M 41 186663
22 3008 CAPLIER Vincent 1972 SE M 752
23 3012 DESJARDINS Mathieu Running Club De Corbie 1982 SE M 9 1053653
24 3021 VIERA DOS SANTOS Abilio Montdidier Athletix 1972 SE M 440
25 3023 HEUDELEINE Gerard Running Club De Corbie 1965 V1 M 28 377168
26 3027 MAROTTE Emmanuel Running Club De Corbie 1975 SE M 13 1080724
27 3028 DELEFOLLY Benoit Amicale Du Val De Somme 1977 SE M 103 1062659
28 3030 RIBEIRO Joaquim Asptt Compiegne 1964 V1 M 12 210009
29 3031 DELRUE Patrice Us Camon 1961 V1 M 35 761511
30 3033 DELVA Benjamin Amiens Uc 1986 ES M 23 712600
31 3048 DUPONTREUE Jean-luc Amicale Du Val De Somme 1958 V1 M 117 372218
32 3100 GANNE Marc Albert Meaulte Arerospa.ac 1985 ES M 50 111083
33 3107 LAVOREL Patrice Running Club De Corbie 1964 V1 M 4 982600
34 3112 LEMAIRE Yann Ff Tri 1971 SE M 436
35 3113 FREVILLE Olivier Sc Abbeville 1970 SE M 18 666208
36 3120 LONGUET Emmanuel Amicale Du Val De Somme 1966 V1 M 90 1107074



37 3126 VERGHOTE Guy St Ouen Dsl 1965 V1 M 454
38 3132 ENRIQUE Manuel Sc Abbeville 1967 V1 M 71 904137
39 3143 GUITARD Jean-noel Asptt Compiegne 1964 V1 M 119 557792
40 3144 PECOURT Jean-michel Us Camon 1958 V1 M 42 964550
41 3147 PAUCHET Eric Sc Abbeville 1955 V2 M 94 455986
42 3152 SOUFFLET Stephane Albert Meaulte Arerospa.ac 1971 SE M 55 1005233
43 3153 GOUIN Daniel Us Camon 1953 V2 M 67 283003
44 3159 FLEURET Yvelyn Us Camon 1964 V1 M 14 229686
45 3204 MANCAUX Freddy Us Camon 1971 SE M 40 179382
46 3206 DUBRECQ Ludovic 1977 SE M 750
47 3208 CEBULSKI Laurent Us Camon 1973 SE M 33 371647
48 3212 MELET Vincent Running Club De Corbie 1979 SE M 5 1019352
49 3213 BOIDIN Pierre Rc Picquigny 1966 V1 M 473
50 3220 DELENCLOS Philippe Sc Abbeville 1966 V1 M 69 428666
51 3225 CAULLIER Philip Amicale Du Val De Somme 1955 V2 M 80 1079721
52 3236 NOREL Fabrice 1974 SE M 757
53 3237 NOREL Thierry Running Club De Corbie SE M 468 1114687
54 3238 NOEZ Ghislain Amicale Du Val De Somme 1959 V1 M 109 314525
55 3241 JEROME Jean Michel Running Club De Corbie 1968 SE M 466 1082402
56 3243 COULON Bruno Sc Abbeville 1960 V1 M 58 455723
57 3244 BELMAIN Pascal 24h Non Stop Eppeville 1960 V1 M 469
58 3245 VACOSAIT Pascal Sc Abbeville 1961 V1 M 97 377541
59 3305 VOSSART Stephane Peronne Athletisme Club 1971 SE M 20 1093806
60 3307 CARON Freddy Running Club De Corbie 1969 SE M 49 1086705
61 3309 DOURLEN Jean-marie Us Camon 1953 V2 M 36 486376
62 3312 VERDIER Olivier Running Club De Corbie 1973 SE M 19 130624
63 3317 RICHARD Vincent Running Club De Corbie 1975 SE M 8 1100776
64 3325 PECHON Frederic Amicale Du Val De Somme 1968 SE M 419 1063119
65 3326 PEPONAS Thomas Amiens Uc 1980 SE M 77 1076352
66 3327 EVRARD Jean-yves Us Camon 1953 V2 M 37 708005
67 3336 DAVID Philippe Amiens Uc 1964 V1 M 99 1098995
68 3339 GERVOISE Maximilien Amicale Du Val De Somme 1978 SE M 416 1062617
69 3340 VERON Didier 24h Non Stop Eppeville 1956 V2 M 472
70 3341 SERE Franck St Ouen Dsl 1971 SE M 404
71 3343 MARQUES Jose Asptt Compiegne 1956 V2 M 453
72 3345 LAMPAERT Jean Michel Running Club De Corbie 1958 V1 M 3 194981
73 3347 BASQUIN Gaston Ff Tri 1956 V2 M 475
74 3351 CHOQUET Christophe Montdidier Athletix 1964 V1 M 431
75 3353 GUERLE Herve Amicale Du Val De Somme 1958 V1 M 104 361291
76 3410 PREVOST Philippe Us Camon 1955 V2 M 43 225004



77 3413 CARANTON Bernard Amicale Du Val De Somme 1958 V1 M 111 1062615
78 3423 BOINET Pascal Usca 1966 V1 M 755
79 3427 FORREZ Florian Amiens Uc 1985 ES M 25 859418
80 3429 DUBOS Marcel Amicale Du Val De Somme 1960 V1 M 113 531053
81 3431 CARON Stephane Amicale Du Val De Somme 1972 SE M 413 361294
82 3435 KROCIEL Frederic St Ouen Dsl 1976 SE M 411
83 3444 FOUQUE Xavier St Ouen Dsl 1972 SE M 400
84 3447 CAMUS Denis Montdidier Athletix 1959 V1 M 460
85 3455 OGEZ Thierry 1962 V1 M 441
86 3501 COLINET Jean Pierre Montdidier Athletix 1959 V1 M 429
87 3514 GRAIN Pascal Ff Tri 1973 SE M 451
88 3517 BEAURIN Didier Amicale Du Val De Somme 1967 V1 M 82 1062664
89 3523 DUFRENNE Christophe Ff Tri 1973 SE M 439
90 3525 BOUCHAN Pascal Amiens Uc 1960 V1 M 91 224895
91 3544 WALLEZ Herve Amicale Du Val De Somme 1955 V2 M 443 1109857
92 3545 LECAT Paul Athletisme Sport Eppeville V2 M 297
93 3551 NICOLAS Christian Amicale Du Val De Somme 1953 V2 M 444 903463
94 3552 LEBESGUE Bruno Amicale Du Val De Somme 1962 V1 M 424 1062670
95 3554 GROGNOT Roger Albert Meaulte Arerospa.ac 1950 V2 M 51 927453
96 3607 FROIDURE Steven St Ouen Dsl 1986 ES M 410
97 3614 PASSEPONT Yves Albert Meaulte Arerospa.ac 1957 V2 M 53 979366
98 3616 BASTONNIER Christian St Ouen Dsl 1960 V1 M 456
99 3621 SINOQUET Pascal Usca 1971 SE M 756
100 3622 BOQUET Bruno Amicale Du Val De Somme 1963 V1 M 432 1062543
101 3627 BRIDOUX Dany Sc Abbeville 1947 V3 M 66 471678
102 3641 FOURNIER Jean Michel Amicale Du Val De Somme 1959 V1 M 435 1063774
103 3646 MERLIER Bernard Amiens Uc 1946 V3 M 116 786269
104 3704 FLAQUET Rene Sc Abbeville 1956 V2 M 72 1001510
105 3716 BOUDOT Gerard Peronne Athletisme Club 1966 V1 M 31 1048603
106 3722 DEHESDIN Jacques Sc Abbeville 1951 V2 M 106 561002
107 3726 DEBRAY Marcel Amicale Du Val De Somme 1949 V2 M 334 1072122
108 3737 NOYER Roger Montdidier Athletix 1956 V2 M 463
109 3739 RAUX Daniel Amicale Du Val De Somme 1958 V1 M 118 514495
110 3742 MARTIN Hubert Amicale Du Val De Somme 1949 V2 M 446 422007
111 3802 DEBOUVERIE Bruno Ff Tri 1966 V1 M 427
112 3803 DEKOONINCK Jean Paul Amicale Du Val De Somme 1952 V2 M 448 1062542
113 3816 TOURNEUR Christian Amicale Du Val De Somme 1956 V2 M 434 204744
114 3821 TURBEAU Raymond Amicale Du Val De Somme V2 M 450  
115 3832 DEBEAUVAIS Christian Amicale Du Val De Somme 1951 V2 M 449 1062612
116 3905 LEBEAU Michel Ff Tri 1957 V2 M 437



117 3912 JOLY Jean Pierre Amicale Du Val De Somme 1952 V2 M 447 1079158
118 3916 VANHASBROUCK Regis Amicale Du Val De Somme 1955 V2 M 2 310872
119 3937 JAZET Jacky Sc Abbeville 1945 V3 M 22 146640
120 4016 HIVER Sylvain Amicale Du Val De Somme 1965 V1 M 425 1083865
121 4022 BRUANT Alain Peronne Athletisme Club 1959 V1 M 32 278332
122 4039 VALANCHON Sylvain Us Camon 1967 V1 M 45 497629
123 4041 RIGOBERT Olivier Montdidier Athletix 1965 V1 M 465
124 4045 DURAND Dominique 24h Non Stop Eppeville 1955 V2 M 459
125 4155 COIGNON Jerome 1987 ES M 433
126 4214 PROVOST Dominique Albert Meaulte Arerospa.ac 1958 V1 M 52 165973
127 4224 VERDEGHEM Fabrice Rc Picquigny 1964 V1 M 476
128 4334 LEGRAND Jean Rene Running Club De Corbie 1959 V1 M 464 1078882
129 4339 HECQ Didier 24h Non Stop Eppeville 1954 V2 M 470
130 4532 MELIQUE Jean Marc Amicale Du Val De Somme 1952 V2 M 445 1062540
131 4706 COLMAR Guy Amicale Du Val De Somme 1947 V3 M 26 595767
132 4740 LEBOSSE Franck Amicale Du Val De Somme 1975 SE M 418 1089158
133 4757 DENIS Michel Rc Picquigny 1948 V2 M 471
134 4819 THUILLIER Jean Paul Amicale Du Val De Somme 1958 V1 M 457 1062525

Classement par équipes FFA Espoirs-séniors (licences compétition FFA)
1 13 Amiens UC Guibon,Graux,Cotin,Boubert
2 58 RC Corbie Poidevin,Desjardins,Marotte,Melet
3 59 US Camon Courtois,Merlier,Mancaux,Cebulski



Classement des Vétérans masculins 7500 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 2801 LECOIN Didier Sc Abbeville 1967 V1 M 29 1046255
2 2815 GANNE Ange Albert Meaulte Arerospa.ac 1960 V1 M 74 672712
3 2840 FLEURET Christophe Us Camon 1967 V1 M 11 987496
4 2856 GRICOURT Francois Us Camon 1958 V1 M 6 212339
5 2926 FOURNET Guillaume Amiens Uc 1967 V1 M 336 1033436
6 2933 DA-SILVA-CORREIA Manuel Amicale Du Val De Somme 1966 V1 M 112 423120
7 2943 BAZIN Didier St Ouen Dsl 1965 V1 M 455
8 2956 TOBO Gianni Sc Abbeville 1962 V1 M 96 964552
9 3023 HEUDELEINE Gerard Running Club De Corbie 1965 V1 M 28 377168

10 3030 RIBEIRO Joaquim Asptt Compiegne 1964 V1 M 12 210009
11 3031 DELRUE Patrice Us Camon 1961 V1 M 35 761511
12 3048 DUPONTREUE Jean-luc Amicale Du Val De Somme 1958 V1 M 117 372218
13 3107 LAVOREL Patrice Running Club De Corbie 1964 V1 M 4 982600
14 3120 LONGUET Emmanuel Amicale Du Val De Somme 1966 V1 M 90 1107074
15 3126 VERGHOTE Guy St Ouen Dsl 1965 V1 M 454
16 3132 ENRIQUE Manuel Sc Abbeville 1967 V1 M 71 904137
17 3143 GUITARD Jean-noel Asptt Compiegne 1964 V1 M 119 557792
18 3144 PECOURT Jean-michel Us Camon 1958 V1 M 42 964550
19 3147 PAUCHET Eric Sc Abbeville 1955 V2 M 94 455986
20 3153 GOUIN Daniel Us Camon 1953 V2 M 67 283003
21 3159 FLEURET Yvelyn Us Camon 1964 V1 M 14 229686
22 3213 BOIDIN Pierre Rc Picquigny 1966 V1 M 473
23 3220 DELENCLOS Philippe Sc Abbeville 1966 V1 M 69 428666
24 3225 CAULLIER Philip Amicale Du Val De Somme 1955 V2 M 80 1079721
25 3238 NOEZ Ghislain Amicale Du Val De Somme 1959 V1 M 109 314525
26 3243 COULON Bruno Sc Abbeville 1960 V1 M 58 455723
27 3244 BELMAIN Pascal 24h Non Stop Eppeville 1960 V1 M 469
28 3245 VACOSAIT Pascal Sc Abbeville 1961 V1 M 97 377541
29 3309 DOURLEN Jean-marie Us Camon 1953 V2 M 36 486376
30 3327 EVRARD Jean-yves Us Camon 1953 V2 M 37 708005
31 3336 DAVID Philippe Amiens Uc 1964 V1 M 99 1098995
32 3340 VERON Didier 24h Non Stop Eppeville 1956 V2 M 472
33 3343 MARQUES Jose Asptt Compiegne 1956 V2 M 453
34 3345 LAMPAERT Jean Michel Running Club De Corbie 1958 V1 M 3 194981
35 3347 BASQUIN Gaston Ff Tri 1956 V2 M 475
36 3351 CHOQUET Christophe Montdidier Athletix 1964 V1 M 431
37 3353 GUERLE Herve Amicale Du Val De Somme 1958 V1 M 104 361291
38 3410 PREVOST Philippe Us Camon 1955 V2 M 43 225004



39 3413 CARANTON Bernard Amicale Du Val De Somme 1958 V1 M 111 1062615
40 3423 BOINET Pascal Usca 1966 V1 M 755
41 3429 DUBOS Marcel Amicale Du Val De Somme 1960 V1 M 113 531053
42 3447 CAMUS Denis Montdidier Athletix 1959 V1 M 460
43 3455 OGEZ Thierry 1962 V1 M 441
44 3501 COLINET Jean Pierre Montdidier Athletix 1959 V1 M 429
45 3517 BEAURIN Didier Amicale Du Val De Somme 1967 V1 M 82 1062664
46 3525 BOUCHAN Pascal Amiens Uc 1960 V1 M 91 224895
47 3544 WALLEZ Herve Amicale Du Val De Somme 1955 V2 M 443 1109857
48 3545 LECAT Paul Athletisme Sport Eppeville V2 M 297
49 3551 NICOLAS Christian Amicale Du Val De Somme 1953 V2 M 444 903463
50 3552 LEBESGUE Bruno Amicale Du Val De Somme 1962 V1 M 424 1062670
51 3554 GROGNOT Roger Albert Meaulte Arerospa.ac 1950 V2 M 51 927453
52 3614 PASSEPONT Yves Albert Meaulte Arerospa.ac 1957 V2 M 53 979366
53 3616 BASTONNIER Christian St Ouen Dsl 1960 V1 M 456
54 3622 BOQUET Bruno Amicale Du Val De Somme 1963 V1 M 432 1062543
55 3627 BRIDOUX Dany Sc Abbeville 1947 V3 M 66 471678
56 3641 FOURNIER Jean Michel Amicale Du Val De Somme 1959 V1 M 435 1063774
57 3646 MERLIER Bernard Amiens Uc 1946 V3 M 116 786269
58 3704 FLAQUET Rene Sc Abbeville 1956 V2 M 72 1001510
59 3716 BOUDOT Gerard Peronne Athletisme Club 1966 V1 M 31 1048603
60 3722 DEHESDIN Jacques Sc Abbeville 1951 V2 M 106 561002
61 3726 DEBRAY Marcel Amicale Du Val De Somme 1949 V2 M 334 1072122
62 3737 NOYER Roger Montdidier Athletix 1956 V2 M 463
63 3739 RAUX Daniel Amicale Du Val De Somme 1958 V1 M 118 514495
64 3742 MARTIN Hubert Amicale Du Val De Somme 1949 V2 M 446 422007
65 3802 DEBOUVERIE Bruno Ff Tri 1966 V1 M 427
66 3803 DEKOONINCK Jean Paul Amicale Du Val De Somme 1952 V2 M 448 1062542
67 3816 TOURNEUR Christian Amicale Du Val De Somme 1956 V2 M 434 204744
68 3821 TURBEAU Raymond Amicale Du Val De Somme V2 M 450  
69 3832 DEBEAUVAIS Christian Amicale Du Val De Somme 1951 V2 M 449 1062612
70 3905 LEBEAU Michel Ff Tri 1957 V2 M 437
71 3912 JOLY Jean Pierre Amicale Du Val De Somme 1952 V2 M 447 1079158
72 3916 VANHASBROUCK Regis Amicale Du Val De Somme 1955 V2 M 2 310872
73 3937 JAZET Jacky Sc Abbeville 1945 V3 M 22 146640
74 4016 HIVER Sylvain Amicale Du Val De Somme 1965 V1 M 425 1083865
75 4022 BRUANT Alain Peronne Athletisme Club 1959 V1 M 32 278332
76 4039 VALANCHON Sylvain Us Camon 1967 V1 M 45 497629
77 4041 RIGOBERT Olivier Montdidier Athletix 1965 V1 M 465
78 4045 DURAND Dominique 24h Non Stop Eppeville 1955 V2 M 459



79 4214 PROVOST Dominique Albert Meaulte Arerospa.ac 1958 V1 M 52 165973
80 4224 VERDEGHEM Fabrice Rc Picquigny 1964 V1 M 476
81 4334 LEGRAND Jean Rene Running Club De Corbie 1959 V1 M 464 1078882
82 4339 HECQ Didier 24h Non Stop Eppeville 1954 V2 M 470
83 4532 MELIQUE Jean Marc Amicale Du Val De Somme 1952 V2 M 445 1062540
84 4706 COLMAR Guy Amicale Du Val De Somme 1947 V3 M 26 595767
85 4757 DENIS Michel Rc Picquigny 1948 V2 M 471
86 4819 THUILLIER Jean Paul Amicale Du Val De Somme 1958 V1 M 457 1062525

Classement par équipes FFA Vétérans masculins (licences compétition FFA)
1 33 US Camon Fleuret,Gricourt,Delrue,Pécourt
2 39 SC Abbeville Lecoin,Tobo,Enrique,Pauchet
3 51 Val de Somme DaSilva,Dupontreue,Longuet,Caullier
4 104 Amiens UC Fournet,David,Bouchan,Merlier
5 119 Albert AMAC Ganne,Grognot,Passepont,Provost

Classement des Espoirs masculins 7500 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 2630 MICHEL Arnaud Sc Abbeville 1987 ES M 83 719381
2 2744 GRAUX Jeremy Amiens Uc 1986 ES M 59 484525
3 2812 COURTOIS Jeremy Us Camon 1987 ES M 34 213892
4 2940 DORION Jeff Amiens Uc 1986 ES M 24 647680
5 3033 DELVA Benjamin Amiens Uc 1986 ES M 23 712600
6 3100 GANNE Marc Albert Meaulte Arerospa.ac 1985 ES M 50 111083
7 3427 FORREZ Florian Amiens Uc 1985 ES M 25 859418
8 3607 FROIDURE Steven St Ouen Dsl 1986 ES M 410
9 4155 COIGNON Jerome 1987 ES M 433

Course des Juniors masculins 5000 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 1754 DUBREUCQ Dimitri Running Club De Corbie 1988 JU M 282 1108478
2 1838 CARANTON Romain Amiens Uc 1989 JU M 285 330038
3 2044 NOTEBAERT Jean-francois Sc Abbeville 1989 JU M 278 1096590
4 2205 JONVEL Florian Us Camon 1988 JU M 268 396869
5 2230 LECLERCQ Christophe Amiens Uc 1988 JU M 293 142121
6 2246 DUPUIS Florent Montdidier Athletix 1988 JU M 717



Course des féminines (Espoirs, séniors, vétéranes) 5000 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 1926 KHATTOU Naoile Amiens Uc 1985 ES F 291 910698
2 1954 FREVILLE LABBE Valerie Sc Abbeville 1970 SE F 302 666214
3 2057 LHOMME Karine Amicale Du Val De Somme 1973 SE F 275 131048
4 2108 CARON Linda Amiens Uc 1975 SE F 286 233722
5 2215 GARDEL Gwenaelle SE F 753
6 2254 SALACK Isabelle Amicale Du Val De Somme 1961 V1 F 279 123889
7 2300 POIRIER Odette Amicale Du Val De Somme 1965 V1 F 277 975819
8 2319 DUPONT Fabiola Amicale Du Val De Somme 1975 SE F 270 128599
9 2326 KERSANTE Marylene Amicale Du Val De Somme 1957 V2 F 272 457646

10 2342 PORTEMER Helene Running Club De Corbie 1976 SE F 697 1080758
11 2354 COLINET Beatrice Montdidier Athletix 1970 SE F 716
12 2415 TRANCART Delphine Rc Picquigny 1972 SE F 712
13 2449 BOINET Catherine Usca 1968 SE F 754
14 2529 CAVENEL Beatrice 24h Non Stop Eppeville 1948 V2 F 710
15 2531 PLAISANT Marie-eve Sc Abbeville 1980 SE F 303 696215
16 2532 BULIN Viviane Sc Abbeville 1951 V2 F 305 543284
17 2538 HORDE Audrey Amicale Du Val De Somme 1976 SE F 271 390555
18 2553 SOUFFLET Valerie Albert Meaulte Arerospa.ac 1969 SE F 322 1064889
19 2603 SIMIONI Claude Amicale Du Val De Somme 1952 V2 F 280 1062618
20 2637 RAUX Patricia Amicale Du Val De Somme 1958 V1 F 701 1101340
21 2703 CAGNARD Martine Sc Abbeville 1955 V2 F 306 451775
22 2720 LEFEVRE Veronique Us Camon 1965 V1 F 301 584653
23 2740 VERDEGHEM Florence Rc Picquigny 1971 SE F 719
24 2746 BORNOVILLE Beatrice 24h Non Stop Eppeville 1954 V2 F 718
25 2756 BRUANT Blandine Peronne Athletisme Club 1965 V1 F 299 1040062
26 2757 SY Sylvie Amicale Du Val De Somme 1962 V1 F 700 1062533
27 2817 DUWICQUET Celia 24h Non Stop Eppeville 1983 SE F 713
28 2828 WARGNIER Celine Amicale Du Val De Somme 1973 SE F 703 1062614
29 2845 LEGRAND Lysiane Running Club De Corbie 1962 V1 F 702 1078880
30 2952 WOZNICA Karine Amicale Du Val De Somme 1967 V1 F 699 1063340
31 3236 FRANCOIS Isabelle 1963 V1 F 715
32 3243 DEBRAY Maryse Amicale Du Val De Somme 1950 V2 F 704 181032

Classement par équipes féminines FFA (licences compétition)
1 21 Val de Somme Lhomme,Salack,Poirier,Dupont
2 35 SC Abbeville Fréville,Plaisant,Bulin,Cagnard



Classement des vétérans féminines 5000 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 2254 SALACK Isabelle Amicale Du Val De Somme 1961 V1 F 279 123889
2 2300 POIRIER Odette Amicale Du Val De Somme 1965 V1 F 277 975819
3 2326 KERSANTE Marylene Amicale Du Val De Somme 1957 V2 F 272 457646
4 2529 CAVENEL Beatrice 24h Non Stop Eppeville 1948 V2 F 710
5 2532 BULIN Viviane Sc Abbeville 1951 V2 F 305 543284
6 2603 SIMIONI Claude Amicale Du Val De Somme 1952 V2 F 280 1062618
7 2637 RAUX Patricia Amicale Du Val De Somme 1958 V1 F 701 1101340
8 2703 CAGNARD Martine Sc Abbeville 1955 V2 F 306 451775
9 2720 LEFEVRE Veronique Us Camon 1965 V1 F 301 584653

10 2746 BORNOVILLE Beatrice 24h Non Stop Eppeville 1954 V2 F 718
11 2756 BRUANT Blandine Peronne Athletisme Club 1965 V1 F 299 1040062
12 2757 SY Sylvie Amicale Du Val De Somme 1962 V1 F 700 1062533
13 2845 LEGRAND Lysiane Running Club De Corbie 1962 V1 F 702 1078880
14 2952 WOZNICA Karine Amicale Du Val De Somme 1967 V1 F 699 1063340
15 3236 FRANCOIS Isabelle 1963 V1 F 715
16 3243 DEBRAY Maryse Amicale Du Val De Somme 1950 V2 F 704 181032

Course des Juniors filles 3300 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 1401 LELEU Fanny Amiens Uc 1988 JU F 202 330039
2 1433 BRUANT Marion Peronne Athletisme Club 1988 JU F 183 339539
3 1459 DEMACHY Aurore Amiens Uc 1989 JU F 187 598338
4 1657 BEAUVILLAIN Aude Montdidier Athletix 1988 JU F 181
5 1721 FORREZ Azalais Amiens Uc 1988 JU F 191 861814
6 2209 DUBOS Sabrina Amicale Du Val De Somme 1988 JU F 188 660502

Course des Cadets masculins 3300 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 1245 LEFEVRE Gwenael Us Camon 1990 CA M 200 550623
2 1312 LECLERCQ Enzo Amiens Uc 1990 CA M 199 726702
3 1323 FRANCIERE Kevin Montdidier Athletix 1990 CA M 192
4 1326 MOCHEZ Adrien Amiens Uc 1990 CA M 206 379580
5 1348 LEGRAND Gauthier Running Club De Corbie 1990 CA M 481 1093345
6 1410 LASKAWIECK Guillaume Athletisme Sport Eppeville 1991 CA M 198 418335
7 1513 DUPUIS Aurelien 1990 CA M 751
8 1559 CATTELIN Henri Peronne Athletisme Club 1991 CA M 184 1040078
9 1606 RUTON Gaetan Athletisme Sport Eppeville 1990 CA M 210 423112



Cross court masculin 3300 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 1225 GANNE Marc Albert Meaulte Arerospa.ac 1985 ES M 323 111083
2 1319 RIOU Philippe Amiens Uc 1961 V1 M 115 978106
3 1404 FRASER David Montdidier Athletix 1965 V1 M 193
4 1422 HERTOUT Christophe Montdidier Athletix 1964 V1 M 195 130123
5 1430 THERY Antoine 1960 V1 M 745
6 1535 PATTE Antoine Athletisme Sport Eppeville 1988 JU M 207 288396
7 1908 LEMAITRE David Montdidier Athletix 1971 SE M 203

Course des Cadettes filles 3300 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 1314 CONTY Lola Amiens Uc 1990 CA F 216 654697
2 1527 BOURAS Elisa Amiens Uc 1991 CA F 215 392245
3 1728 SALACK Pauline Albert Meaulte Arerospa.ac 1990 CA F 213 1004815
4 1904 FORREZ Ancolie Amiens Uc 1990 CA F 218 360802

Course des Minimes filles 3300 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 1324 THERY Roxane 1993 MI F 748
2 1407 BAUDIN Melanie Montdidier Athletix 1993 MI F 695
3 1539 BAUDIN Morgane Montdidier Athletix 1992 MI F 696
4 1554 THIBOUW Alice Sc Abbeville 1992 MI F 263 808920
5 1633 BROUTIN Jade Amiens Uc 1992 MI F 325 1054974
6 1643 MANSARD Laetitia Montdidier Athletix 1993 MI F 241 1032521
7 1709 BRUANT Clementine Peronne Athletisme Club 1992 MI F 246 278333
8 1710 CORBIN Audrey Us Camon 1993 MI F 258 529455
9 2048 RUEL Vinciane 24h Non Stop Eppeville 1993 MI F 694



Course des Minimes masculins 3300 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 1310 LAMBOTIN Alexandre Montdidier Athletix 1993 MI M 239 1045064
2 1405 CARANTON Charles Amiens Uc 1992 MI M 327 547393
3 1412 DESJARDIN Nicolas Amiens Uc 1993 MI M 328 176058
4 1414 LEGRAND Quentin Sc Abbeville 1993 MI M 309 724480
5 1501 KROMWEL Guillaume Amiens Uc 1992 MI M 329 529226
6 1516 GUILBERT Christopher Montdidier Athletix 1992 MI M 237 1072559
7 1639 PATTE Bertrand Athletisme Sport Eppeville 1992 MI M 225 489068
8 1640 PATTE Stephane Athletisme Sport Eppeville 1992 MI M 227 423110
9 1758 YZEBE Baudouin Montdidier Athletix 1993 MI M 244 841945

10 1800 LAVOREL Timothee Running Club De Corbie 1993 MI M 254 1054960
11 1807 DRANCOURT Valentin Us Camon 1993 MI M 259 1030122
12 1810 RIVAL Nicolas Amiens Uc 1993 MI M 330 1077364
13 1848 COIGNON Stephane Montdidier Athletix 1992 MI M 232 1065294

par équipes : 1. Amiens UC 2. Montdidier athlétix



Course des Benjamins masculins 2200 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 1130 THERY Tanguy 1994 BE M 747
2 1208 BOYENVAL Thibaut Montdidier Athletix 1994 BE M 151 1103817
3 1215 SERVANT Thomas Sc Abbeville 1994 BE M 180 657346
4 1231 SOUFFLET Maxime Albert Meaulte Arerospa.ac 1995 BE M 174 1064886
5 1242 VOSSART Alois Peronne Athletisme Club 1995 BE M 179 1040080
6 1250 RAOELISON Edward Smith Peronne Athletisme Club 1994 BE M 171 1102802
7 1302 DUPONT Quentin Amiens Uc 1995 BE M 159 1091147
8 1306 TRAORE Abdramane Amiens Uc 1994 BE M 177 1091149
9 1356 DESBUREAUX Etienne Us Camon 1995 BE M 157 165846

10 1405 HARTZ Valentin Us Camon 1994 BE M 161 680169
11 1406 THERY Jason 1995 BE M 746
12 1451 LAMBOTIN Nathan Montdidier Athletix 1995 BE M 165 1064922
13 1502 RAYMOND Frederic 24h Non Stop Eppeville 1995 BE M 479
14 1539 RIGOBERT Maximilien Montdidier Athletix 1994 BE M 173 1099426
15 1544 DEGOUY Raphael Sc Abbeville 1995 BE M 317 1019421
16 1545 AMBRIGOT Thierry Sc Abbeville 1995 BE M 315 1027326
17 1552 CHAUMIER Morgan Amiens Uc 1994 BE M 154 176061
18 1650 WYTTYNCK Marc Montdidier Athletix 1994 BE M 162 1062107
19 1709 ROUSSELLE Brandon Sc Abbeville 1995 BE M 321 1041527
20 1711 CITERNE Kevin Sc Abbeville 1995 BE M 316 142016
21 1712 BRUXELLE Damien Us Camon 1994 BE M 152 1007885
22 1819 CORAIN Jeremy Us Camon 1994 BE M 155 155171
23 1832 POCHOL Hugo Amiens Uc 1995 BE M 168 1091132

par équipes : 1. Montdider  2.SC Abbeville 3.Amiens UC 4.US Camon



Course des Benjamines féminines 2200 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 1240 LEROUX Romane Unss 1994 BE F 743
2 1304 BROUTIN Aude Amiens Uc 1994 BE F 124 151163
3 1313 CROMBEZ Gabrielle Us Camon 1994 BE F 130 165837
4 1337 VANCOPPENOLLE Anais Sc Abbeville 1994 BE F 313 1055249
5 1349 SYRYN Christelle Athletisme Sport Eppeville 1994 BE F 146 188428
6 1351 TIRMANT Ophelie Amiens Uc 1995 BE F 147 142997
7 1359 MIRA Clemence Amiens Uc 1995 BE F 141 151179
8 1416 RIOU Melanie Amiens Uc 1994 BE F 145 1047796
9 1432 GRAIN Emilie Ff Tri 1994 BE F 478

10 1435 MOCHEZ Charlotte Amiens Uc 1994 BE F 142 135200
11 1449 HOURLIER Marie-catherineUs Camon 1994 BE F 137 165862
12 1450 BIHARE Marine Amiens Uc 1995 BE F 122 139202
13 1505 CAVENEL Sarah Us Camon 1994 BE F 127 155169
14 1528 HEUDELEINE Fanny Running Club De Corbie 1994 BE F 136 1048151
15 1539 HERTOUT Alice Montdidier Athletix 1994 BE F 135 539369
16 1615 DUFLOT Manon Sc Abbeville 1994 BE F 314 1107957
17 1811 BERTIN Marie Us Camon 1994 BE F 121 165818

par équipes : 1.Amiens UC 2.US Camon



Poussins masculins 1000 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 444 LEDOUX Mathieu Amiens Uc 1996 PO M 653 1049300
2 456 VILLEZ Pierre Amiens Uc 1996 PO M 666
3 504 PECOURT Gabriel Us Camon 1997 PO M 689 1083882
4 508 DEPARIS Benjamin Amiens Uc 1997 PO M 644 1095615
5 525 HERTOUT Pierre Montdidier Athletix 1997 PO M 676
6 526 DJILLALOU Mohamed Amiens Uc 1996 PO M 645 199888
7 529 THIBOUW Augustin Sc Abbeville 1996 PO M 742 542520
8 534 PAPILLON Pierre Sc Abbeville 1996 PO M 741 199206
9 537 CAVENEL Arthur 1996 PO M 744

10 543 PAPILLON Etienne Sc Abbeville 1996 PO M 740 199205
11 544 SAKHRI Nabil Us Camon 1997 PO M 691 189603
12 546 LEMAIRE Pierrick Athletisme Sport Eppeville 1996 PO M 672 1026428
13 548 DUBUS Gauthier Amiens Uc 1997 PO M 646 549157
14 551 DEPARCY Kylan Amiens Uc 1996 PO M 643 1095596
15 551 TABUTEAU Gautier Us Camon 1997 PO M 692 165910
16 557 CAVALIE Victor Amiens Uc 1996 PO M 639 1083069
17 603 BRUANT Benjamin Peronne Athletisme Club 1997 PO M 680 1040084
18 616 RUEL Aymerick 24h Non Stop Eppeville 1997 PO M 636
19 621 MATHIEU Loic Amiens Uc 1996 PO M 655 654739
20 622 BOULLY Alexis Sc Abbeville 1997 PO M 738 149309
21 623 DE GROOTE Amaury Amiens Uc 1997 PO M 641 1096109
22 628 QUIEVREUX Mathieu Us Camon 1996 PO M 690 165883
23 631 BEAUMONT Romain Athletisme Sport Eppeville 1996 PO M 668 1026431
24 634 VILLAIN Lucas Amiens Uc 1997 PO M 665 1095601
25 645 VAN HOECKE Julien Amiens Uc 1997 PO M 663 1096117
26 704 BOUDOT Romain Peronne Athletisme Club 1996 PO M 678 1089279
27 717 BOULET Paul Peronne Athletisme Club 1997 PO M 679 1093815
28 806 HAUTEFEUILLE Quentin Sc Abbeville 1996 PO M 331 139348
29 1020 FIOLET Thomas Us Camon 1997 PO M 684 687337



Poussines féminines 1000 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 512 POTIER Chloe Amiens Uc 1996 PO F 609 547420
2 524 DAMAYE Sarah Athletisme Sport Eppeville 1996 PO F 612 1026448
3 542 CROMBEZ Romane Us Camon 1997 PO F 627 165840
4 559 BAILLY Anne-laure Amiens Uc 1997 PO F 599 157478
5 605 MONCHIET Maud Montdidier Athletix 1996 PO F 617 841960
6 610 VOSSART Anaelle Peronne Athletisme Club 1997 PO F 623 1040082
7 614 GOUDJIL Lena Amiens Uc 1996 PO F 602 656317
8 619 GROUSSET Lena Amiens Uc 1996 PO F 603 1087705
9 621 GIRARDOT Emma Peronne Athletisme Club 1997 PO F 618 1040049

10 623 DARKAOUI Amina Amiens Uc 1996 PO F 601 163364
11 626 DUPARCQ Ines Us Camon 1997 PO F 629 658164
12 629 RAOELISON Grace Peronne Athletisme Club 1997 PO F 621 1074040
13 713 BACQUET Morgane Sc Abbeville 1996 PO F 736 142002
14 717 FREVILLE Justine Sc Abbeville 1996 PO F 737 156118
15 723 VALANCHON Kelly Us Camon 1997 PO F 635 155180
16 730 RUTON Apolline Athletisme Sport Eppeville 1996 PO F 615 126263
17 741 FAY Clemence Us Camon 1997 PO F 630 1007786
18 758 PROYART Chloe Peronne Athletisme Club 1997 PO F 620 1107746
19 815 SACLEUX Manon Peronne Athletisme Club 1997 PO F 622 1089342

Ecole d athlétisme masculins 660 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 226 SOUFFLET Valentin Albert Meaulte Arerospa.ac 1998 EA M 533 1064887
2 236 LEMAITRE Hugo Montdidier Athletix 1998 EA M 577 823289
3 244 MOUADDIB Erwan Amiens Uc 1999 EA M 562 1014643
4 246 DHAINAUT Florent Amiens Uc 1999 EA M 544 1083102
5 248 DAMAYE Vincent Athletisme Sport Eppeville 1999 EA M 570 1107175
6 250 BACQUET Romain Sc Abbeville 1999 EA M 727 1010958
7 251 CADREN Gauthier Amiens Uc 1999 EA M 536 1097451
8 252 LARUE Romaric Amiens Uc 1999 EA M 551 1097457
9 252 RUEL Alderick 24h Non Stop Eppeville 1999 EA M 532

10 253 DELCLOY Quentin Amiens Uc 1998 EA M 543 1097452
11 257 MAZURIER Maxime Amiens Uc 1999 EA M 559 1097453
12 257 MINET Valentin Amiens Uc 1998 EA M 560 1001204
13 258 DILLY Lucas Amiens Uc 1998 EA M 545 547431
14 301 GIRARDOT Nathan Peronne Athletisme Club 2000 EA M 583 1074005
15 309 LE--LELIEVRE Victor Us Camon 1998 EA M 594 1083885
16 310 LOUALE Abel Us Camon 1998 EA M 596 1075552



17 311 PERRON Thibaud Amiens Uc 1999 EA M 566 1027292
18 323 GUENARD Antoine Amiens Uc 2000 EA M 549 1097460
19 326 VIEIRA DOS SANTOS Thomas Montdidier Athletix 1999 EA M 578 1103819
20 328 DELCLOY Adrien Amiens Uc 2000 EA M 542 1097449
21 329 LOMBARD Lucas Sc Abbeville 1999 EA M 730 1109928
22 330 DERMAUX Gaspard Peronne Athletisme Club 1998 EA M 581 1093811
23 331 DEMUYNCK Theo Us Camon 1998 EA M 589 1062599
24 332 ROUSSELLE Harrison Sc Abbeville 1999 EA M 734 1027284
25 346 PERRON Yohann Amiens Uc 2000 EA M 567 1095573
26 348 MIONNET Robin Sc Abbeville 2000 EA M 732 1112021

Ecole d athlétisme féminines 660 m
Place Temps Nom Prenom équipe annee Cat Sexe Dossard Licence

1 248 BOVIN Anais Amiens Uc 1998 EA F 485 1027311
2 249 DARKAOUI Myriam Amiens Uc 1999 EA F 487 1112459
3 258 BARAFFE Juliette Us Camon 1998 EA F 517 1007896
4 309 MATHIEU Aude Amiens Uc 1998 EA F 497 1027285
5 310 SERVANT Chloe Sc Abbeville 1999 EA F 726 1110879
6 323 MARTIN Cecile Amiens Uc 1999 EA F 496 1030448
7 325 BICHEUX Pauline Amiens Uc 1998 EA F 483 1096137
8 344 TERNISIEN Clemence Us Camon 1999 EA F 531 1037430
9 346 MAZURIER Ilona Amiens Uc 2000 EA F 498 1096128

10 350 BRUXELLE Marie Us Camon 2000 EA F 518 1084044
11 433 BUSIGNIES Juliette Peronne Athletisme Club 1999 EA F 510 1089288


